el decreto 163/20 determinó para todas las prestaciones previsionales a cargo de ANSeS,
regidas por la movilidad prevista en el art. 32 de la ley 24.241, un incremento porcentual
del 2,3% sobre el haber devengado correspondiente al mensual febrero de 2020, más un
importe fijo de mil quinientos pesos ($1.500). Luego, mediante decreto 495/20, fijó un
incremento del 6,12% sobre el haber devengado correspondiente al mensual mayo de
2020; mientras que por decreto 692/20, se otorgó un aumento del 7,50% sobre el haber
devengado correspondiente al mensual agosto del corriente año, finalmente el decreto